様式第３号（第６条関係）
　　年　　月　　日

武雄市長　　様
登録団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※法人格のない団体の代表者が自署する場合は押印不要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者が自署しない場合及び法人の場合は押印が必要）

武雄市市民活動団体登録変更届

　武雄市市民活動団体登録要綱の規定により、下記のとおり市民活動団体の登録内容の変更を届け出ます。

	登録番号

	変更項目
	変　更
年月日
	変更前
	変更後

  ※枠内に入らない場合は、別紙で添付してください。